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ZAPROSZENIE 

Zarząd Oddziału Małopolskiego Polskiego Towarzystwa Fizjoterapii serdecznie zaprasza 

Wszystkich Członków oraz Osoby zainteresowane na kolejne Zebranie Naukowo-Szkoleniowe 

połączone z wykładami, a także pokazem technik diagnostyczno-terapeutycznych. 

Zebranie organizowane jest wspólnie z Wydziałem Rehabilitacji Ruchowej Akademii 

Wychowania Fizycznego w Krakowie. 

 

Termin: 23.III.2019r /sobota/, w godzinach od 9:50 do ok. 13:30. 

 

Miejsce: AWF Kraków, al. Jana Pawła II 78. 31-571 Kraków, sala B 

 

Program części naukowo-szkoleniowej: 

 

9:50-10:00 Przywitanie w imieniu Zarządu PTF OM Wszystkich obecnych na Zebraniu oraz 

przedstawienie programu – informacje oraz sprawy organizacyjne Oddziału – Andrzej 

Szczygieł. 

10:00-11:15 Gość specjalny – Australia - Jolanta Lewandowska: Temat: terapia ANF – prezentacja 

metody – „Amino neuro frequency therapy” – pokaz praktycznego leczenia na 

pacjentach. (pierwszy raz w Polsce) 

11:15-12:15 Władysław Batkiewicz – Temat: „ Funkcjonalna Terapia Trzewi /FTT/ - terapia 

manualna wisceralna – pt.: „Energetyka dłoni – fizjologia, czy mit?” 

1. Prezentacja badań naukowych z zakresu fizjologii/psychologii oraz badań 

własnych. 

2. Prezentacja praktyczna technik wykonywanych z poziomu koherencji serca i 

mózgu: 

a) w autorelaksacji, 

b) w terapii wisceralnej, 

c) w terapii manualnej. 

12:15-12:30 Przerwa 

12:30-13:15 Goście specjalni: dr Karol Bibrowicz, dr Tomasz Szurmik, Temat: Reedukacja 

posturalna i funkcjonalna w oparciu o metodę Spiralnej Stabilizacji SM SYSTEM. 

13:15 Pytania – Dyskusja – Podsumowanie i zakończenie Zebrania 

 

Prezes PTF OM 

dr Andrzej Szczygieł 
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Zarząd Oddziału Małopolska Polskiego Towarzystwa Fizjoterapii przypomina i prosi Członków 

o dokonanie opłaty składki członkowskiej w wysokości 70 PLN rocznie /zaległej lub bieżącej 2019/. 

Opłatę można również wnieść na Zebraniu lub na konto bankowe Oddziału Małopolskiego 

Polskiego Towarzystwa Fizjoterapii – Millenium BIG Bank S.A.: 

 

nr 79 1160 2202 0000 0000 1142 5691 

 

Tylko Osoby, które mają uregulowane składki otrzymają legitymację członkowską oraz na 

życzenie – Zaświadczenie o uczestnictwie w kolejnym Zebraniu Naukowo-Szkoleniowym Polskiego 

Towarzystwa Fizjoterapii Oddział Małopolski. 

Ponadto Członkowie PTF OM mają promocje na Kursy Doskonalenia Zawodowego – szkolenia 

i warsztaty nad którymi sprawujemy nadzór merytoryczny. 


